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THE 5000 BURGE

TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTE @

Cereales que
contengan
gluten

Crustaceos y

Huevos y

derivados derivados

Aceite girasol alto oleico

Pescado y
derivados

Cacahuetes y
derivados

SJERY
derivados

Lechey
derivados

Frutos de
cascara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

RES+ALIA

Granos de
sésamo y
derivados

Di6xido de
azufre y sulfitos

Aderezo citrico

Version: Junio 2019

Altramuces y
derivados

Moluscos y
derivados

Agua Mineral

Alitas de Pollo

- -

Arroz blanco

AzUcar

Bacon

Bacon Jam

Bacon troceado

Base Helado (Flor di Latte)

Batidos y leche (2)

Beyond Burger

Bocaditos de queso, jalapefio y nachos

Cacao en polvo

Café descafeinado tostado o sobres

Café tostado

Carne Hamburguesa Normal/ XL/6%

Cebolla Caramelizada

Cebolla Tierna y 60/80

Cebolla roja encurtida

Cervezas

Champifién salteado

Chile Jalapefio

Chili con carne

Cola Cao (sobres)

Croutons

Crujientes de pollo y nachos

Crunchy de pollo

Donito azlcar

Dulce de leche

Duo aceite-vinagre

Edulcorante

Ensalada Primavera

Epic Chicken

Espumas dulces (nubes)

Galletas Chips Ahoy!

Galletas Oreo

Gofre

Gran Straciatella

Guacamole

Guisantes

Harina de Trigo

Huevos

———

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los
métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacién.
(2) Seglin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Céscara: avellana (Av), nuez (N).
* _Puede contener
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TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTE @

| ¢ [ w Cereales que
THE G070 BURBLR contengan

gluten

Pescado y
derivados

Cacahuetes y
derivados

SJERY
derivados

Crustaceos y

Huevos y

derivados derivados

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila

Lechey
derivados

Frutos de
cascara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

RES+ALIA

Granos de
sésamo y
derivados

Di6xido de
azufre y sulfitos

Version: Junio 2019

Altramuces y
derivados

Moluscos y
derivados

Lechuga Batavia Entera

Maiz dulce
Mantequilla
Mermelada Fresa
Monster Expreso
Monster Vainilla Blue

Queso Americano Lonchas
Queso Cheddar-Monterrey Jack
Queso Gorgonzola

Queso Provolone

Queso Rallado *
Quinoa

Nachos * * * *
Nata agria

Nata Spray

Pan Burger Cristal * * *

Pan Hamburguesa X (T) * X * *

Patatas Baston

Patata dulce

Patatas Gajo * * * * *
Pepinillo en rodajas

Perejil (2)

Petit Dots Negrito x (M) X *

Pimienta negra (2)

Platano

Pollo filete

Pull Pork * X X .

Refrescos

Rucula

Sal Fina

Salchihcas

Salsa Ahumada Ligera

Salsa Alioli

Salsa Barbacoa

Salsa Bourbon

Salsa César

Salsa de curry y mango
Salsa Ketchup

Salsa Mayonesa

Salsa Mayo-trufa

Salsa Mostaza

——

Salsa Mostaza-Miel

métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacién.
(2) Seglin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: avellana (Av), nuez (N).
* _Puede contener
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THEE070 BURGCR

TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTE @

Cereales que
contengan
gluten

Crustaceos y Huevos y Pescado y Cacahuetes y
derivados derivados derivados derivados

Salsa Mostaza Horseradish

Salsa Queso Cheddar

SJERY Lechey
derivados derivados

Salsa Ranch

Salsa TGB

Sidra Ladrén de Manzanas

Mostaza y
derivados

X

RES+ALIA

(ChEmEs s Diéxido de
sésamo y :

: azufre y sulfitos
derivados

Version: Junio 2019

Moluscos y
derivados

Sirope de Caramelo

Sirope Banana Lounche

Sirope de fresa

Sirope de Chocolate

Sirope de Tiramis

Tiras Tortilla Tex Mex

Tomate M

Vinos y tinto de verano

Virutas de chocolate

Zanahoria Rallada

Zumos y otras bebidas (2)

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los
métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacién.
(2) Seglin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Céscara: avellana (Av), nuez (N).
* _Puede contener
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO®

RES+ALIA

Versién: Junio 2019

THE CO70 BURGER

Cheeseburger: pan TGB, carne, queso, lechuga, tomate y salsa
TGB

TGB Burger: pan TGB, carne, queso, bacon, lechuga, tomate y
salsa TGB
BBQ: pan TGB, carne, bacon, aros de cebolla y salsa BBQ

Pulled Pork BBQ: pan TGB, carne deshilachada de cerdo, aros de
cebolla y salsa BBQ

Pollo Crunchy: pan TGB, pollo crujiente, queso, tomate, lechuga y
mayonesa

Bacon Jam Burger: pan TGB, carne, bacon jam (mermelada de
bacon) queso, tomate, lechuga y mahonesa.

Slim pollo: pan burger cristal, champifién salteado, pollo filete, salsa
ahumada, ensalada primavera, cebolla roja

Slim vacuno 6% FAT: pan burger cristal, carne baja en grasa (6%),
tomate, lechuga y salsa ligera

BURGERS
Todas con: mantequilla y pimienta negra (2)

Truffle: pan TGB, carne, batavia, queso provolone, champifién
salteado, cebolla caramelizada y mayonesa de trufa.

50 Shades: pan TGB, carne, pulled pork, queso, aros de cebolla,
bacon y salsa BBQ.

Blue Mountain: pan TGB, carne, queso gorgonzola, bacon, cebolla
caramelizada, rGcula y mostaza Horseradish

Beyond: Pan TGB, beyond burger, queso, lechuga, tomate y salsa
TGB.

SPECIAL BURGERS
Todas con: mantequilla y pimienta
negra (2)

Vegan Burger: pan de cristal, Beyond burger y guacamole

Clasico: salchicha de vacuno, salsa ketchup y mostaza

California: pan perrito, salchicha vacuno, salsa queso caliente y
bacon trozos

JUMBOS
Todos con
mantequilla

Arizona: pan perrito, salchicha vacuno, salsa BBQ y aros de cebolla

Aros de cebolla

Patatas bastén/ Gajo: Con Salsa de Queso Caliente y bacon jam

Patatas bastén/ Gajo: Con Queso Rallado y Perejil (2) con salsa
alioli

Nachos Tex Mex: con salsa cheddar, queso cheddar-monterrey
Jack, chili con carne, tomate dados, tallos de cebolleta, jalapefios y
crema agria

Cry-Fry: aros de cebolla y patata baston con salsa bbq

Epic Chicken con salsa mostaza y miel

Patata dulce

Bocaditos de queso, jalapefio y nachos

Crujientes de pollo y nachos

Alitas de Pollo con salsa Bourbon

APERITIVOS

Consultar los métodos de elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Seglin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X
X
*
*
X
X
X
X
X

* * * * III * * * IIIIII

*

*

*

X

X

X

X

X

*

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: avellana (Av), nuez (N).
*  Puede contener
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO® RES+ALIA Version: Junio 2019

THE CO70 BURGER

Ensalada César: lechuga Batavia,epic chicken,queso rallado,bacon
trozos, croutons,salsa césar.

Ensalada TGB: lechuga Batavia, zanahoria, maiz, bacon trozos,
pollo parrilla, tomate, aros de cebolla y salsa TGB

Ensalada de la Huerta: mezclum lechugas, maiz, zanahoria, tomate,
cebolleta, pepinillo, aceite y vinagre

MeatBow|: quinoa, aderezo citrico, mezclum de lechugas, racula,
carne TGB, queso gorgonzola, aros de cebolla y salsa ranch.

IndianBowl: Arroz blanco, aderezo citricio, mezclum de lechugas,
pechuga de pollo, guisantes, tomate, patata dulce, crema agria,
cebolleta y salsa curry mango.

ENSALADAS y BOWLS

MexicanBow!: Arroz blanco, aderezo citrico, mezclum de lechugas,
pechuga de pollo, chili con carne, tomate, maiz. Guacamole,
cebolleta y crema agria.

EpicBowl: mezclum de lechugas, quinoa, aderezo citrico, tomate,
guisantes, maiz, guacamole, epic chicken, cebolleta

Monster Frapp Original: Monster Vainilla Blue y nata

Monster Frapp Oreo: Monster Expreso, nata y galleta oreo.

Monster Frapp tiramist: Monster Vainilla Blue, tiramisu, sirope de
chocolate, nata y cacao en polvo.

Monster Frapp chocolate: Monster Expreso, sirope de chocolate,
nata y cacao en polvo.

Monster Frapp ChipsAhoy!: Monster Expreso, nata y galleta Chips
Ahoy!

Shake platano & dot: Leche, helado, sirope Banana Lounche, nata,
sirope de chocolate y Petit Dot.

BATIDOS Y FRAPES

Shake strawberry mellow: Leche, base de helado, salsa de fresa,
nata y nubes.

Shake Oreo: Leche, helado, nata y Oreo.

Shake chocolate: Leche, helado, cacao en polvo, sirope de
chocolate y nata.

Shake Chips Ahoy!: Leche, helado, nata y Chips Ahoy!.

Helado con sirope Gran Stratacciella

Helado con sirope fresa

Helado con sirope dulce leche

Helado Platano Dot: base de helado, gran stratacciella, sirope
banana lounche, dot, petit dots.

HELADOS

Helado Gobre & Berry: base de helado, gofre, salsa fresa.

Helado Tiramisu: Base de helado, tiramisu, dots, cacao en polvo y
virutas de choco.

X X X X XX X X X X

Agua Mineral

Batidos y leche (2)

x

il

Cervezas

Refrescos

Tinto de verano

BEBIDAS

Vino

Ladrén de manzanas

Zumos y otras bebidas (2)

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011.
Consultar los métodos de elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: avellana (Av), nuez (N).
*  Puede contener
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